1

四川省成都市青白江中学校 4k 摄像机采购公告

项目编号:(2025)002 号

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投

标管理办法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关规定，对

下列项目进行采购，特邀请国内符合条件的供应商参与。现将有关事项公

告如下：

一、项目名称：4K 摄像机采购

二、采购类型：比选采购

三、项目内容及及规模：

摄像机需求数量及参数详见附件。预算金额：2 万元（人民币）

四、评标办法：满足技术参数（只能正偏离）和资质要求的前提下，以综

合评分最高成交。

五、合同履行期限：采购合同签订之日起 30 日内

六、申请人的资格审查要求：

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人企业及个体经营资格。

2、税务登记证复印件

3、组织机构代码证复印件

4、经年检后的营业执照复印件或三合一复印件

5、法律、行政法规规定的其他条件。

6、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

以上复印件须加盖鲜章

七、比选文件的获取

1、有意参加本项目的申请人，请于北京时间 2025 年 4 月 8 日上午

8:00 至 2025 年 4月 10 日下午 17:00 截止，到四川省成都市青白江中学行

政后勤中心报名，并获取资料。

2、比选公告规定的报名时间最少不得少于 3 个工作日。公告时间为 2025
年 4月 8日 8:00 至 2025 年 4月 10日 17:00（北京时间）

3、报名方式：现场报名，报名时应出示，1、报名人有效身份证原件及复

印件；2、单位介绍信（介绍信上须注明项目名称、编号和被介绍人身份证

信息、联系方式、邮箱及有效期）。（注：以上资料均须加盖报名单位鲜

章）。供应商提供的资料须真实、完整、有效，未按要求提供资料的不予

受理，提供资料中出现虚假、错误信息等所带来的后果由供应商自行承担。

未报名的供应商不能参与比选。

4、比选时间：2025 年 4月 11 日 10 点 10 分（北京时间）

5、比选地点：四川省成都市青白江中学校（梧桐楼二楼会议室）

采购人信息

2

单位名称：四川省成都市青白江中学校

地址：成都市青白江区弥牟镇唐军路 83 号

杨老师：15328037830

摄像机技术参数要求

序号 类别 技术参数

1 4K 摄像机

1、产品类型 4K 摄像机

2、传感器类型：Exmor RS CMOS

3、传感器尺寸 1英寸

4、光学变焦≥12 倍

5、最大光圈 F2.8

6、滤镜直径：62mm

7、镜头盖：有

8、液晶屏类型：OLED 显示屏

9、液晶屏尺寸：3.5 英寸

10、液晶屏像素≥236 万

11、对焦方式：支持自动对焦，手动对焦

12、麦克风：内置

13、防抖性能：电子防抖

14、无线性能：WiFi

15、NFC 功能 支持

16、双 XLR 音频输入，一个可拆卸的手柄

17、接口性能 USB 接口

18、存储介质：支持 SD/SDHC/SDXC 卡

19、电池类型：锂电池

20、摄像机附件：包装清单，数码摄像机 x1，镜头罩 x1，

镜头盖 x1，大眼罩 x1，附件靴套件 x1，USB 电缆 x1，

可充电电池组 x1

3

采购需求

序号 存货全名 单位 数量 备注

1 4K 摄像机 台 1 全新原装国行

2 摄像机包 个 1 国产优质

3 普通 128G 储存卡 个 1 国产优质

4 摄像机 UV 镜 个 1 国产优质

5 国产摄像机电池 个 1 国产优质

6 液压摄像机三脚架 个 1 国产优质

响 应 文 件
（封面）

项目名称：

4

供应商名称 ：

法定代表人姓名：

地址： 邮编：

电话： 传真：

网址：

电子邮箱：

响应代表： 签字：

手机： 日期 ： ___年 月 日

5

第一部分 资格性响应文件（格式）

一、供应商的资格证明文件

附件 1－1

法定代表人授权书

致：

（供应商全称）法定代表人 授权 （响应代表姓名）为响应代表，

代表本公司参加贵单位组织的 项目招标活动，全权代表本公

司处理响应过程的一切事宜，包括但不限于：响应、招标、签约等。响应代表在

响应过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并

对此承担责任。响应代表无转委托权。

特此授权！本授权书自出具之日起生效。

法定代表人： 性别： 证件号：

响应代表： 性别： 证件号：

单位： 部门： 职务：

详细通讯地址： 邮政编码: 电话：

1) 附：法定代表人和被授权人(响应代表)有效身份证明文件复印件。

法定代表人身份证明文件粘贴处 被授权人(响应代表)身份证明文件粘贴处

供应商（全称并加盖公章）：

法定代表人（签字）：

日 期：

6

附件 1－2

法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证

致：

现附上由 （签发机关名称）签发的我方法人营业执照副本

复印件，该执照真实有效。

现附上由 （签发机关名称）签发的我方税务登记证副本复

印件，该证件真实有效。

现附上由 （签发机关名称）签发的我方组织代码证复印件，

该证件真实有效。

（注：法人营业执照、税务登记证、组织代码证等相关证明文件提供复印件，由企业加

盖公章并注明复印件与原件一致。）

供应商（全称并加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日 期：

7

附件 1-3

供应商符合本项目资格条件的

承诺函

致 ：

本公司 （公司名称）参加 （项目

名称）的比选活动，现承诺：

我公司满足关于供应商的资格要求：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加此次采购活动前三年内，在经营活动中没有犯罪及重大违法记录。

同时也满足本项目法律法规规章规定关于供应商的其他资格性条件，未参

与本采购项目前期咨询论证，不属于禁止参加招标的供应商。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

供应商（全称并加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日 期：

注：本承诺函可自行提供具有有效签字或盖章的格式。

8

9

附件 1－4

要求提供的其他证明文件。

10

11

第二部分 技术性响应文件（格式）

一、响 应 函

致：

根据贵方 项目的询价邀请，正式授权的下述签字人

(姓名和职务)代表供应商 (供应商的名称)，提交文件正本1份。

据此函，签字人兹宣布同意如下：

(1) 我们根据询价公告的规定，承担完成合同的责任和义务。

(2) 我们已详细审核全部询价公告，参考资料及有关附件，我们完全理解并放弃提出含糊不

清或误解的问题的权利。

(3) 本报价有效期为自响应文件递交之日起5个日历日。报价有效期满之前均具有约束力。

(4) 同意向贵方提供贵方可能要求的与本报价有关任何证据或资料。

(5) 我们完全理解贵方不一定要接受最低报价的报价或收到的任何报价。

与本报价有关的正式通讯地址为：

供应商名称：

地址：

电话： 传真：

邮政编码：

法定代表人或授权代表（签字）： 签字:

公章：

日期： 年 月 日

12

二、质量保证和售后服务承诺

致：

我方参与的 （项目名称）的服务提供以下质量保证和售后服务承诺：

供应商名称：（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：___________________

日期：

	摄像机技术参数要求
	采购需求